

**Słodkie, bezcenne, wzniosłe wersety BapDady do przeczytania w Dniu Pamiętania naszego Pita Śri**

Om śanti. Dzieci, Duchowy Ojciec prowadzi z wami szczerą rozmowę i uczy was. Obowiązkiem Nauczyciela jest przekazywanie wam nauk, a obowiązkiem Guru jest pokazanie wam waszego celu. Celem jest wyzwolenie i wyzwolenie w życiu. Do wyzwolenia niezbędna jest pielgrzymka pamiętania, a do wyzwolenia w życiu konieczna jest znajomość początku, środka i końca stworzenia. Cykl 84 żyć dobiega już końca i teraz mamy wracać do domu. Mówiąc do siebie w ten sposób, będziecie bardzo szczęśliwi i będziecie przekazywać szczęście także innym. Macie mieć miłosierdzie i pokazywać im ścieżkę, dzięki której z tamopradhan staną się satopradhan. Dzieci, Baba wyjaśnił wam głębokie tajemnice dobroczynności i grzechu: czym jest dobroczynność i czym jest grzech. Największą dobroczynnością jest pamiętać Ojca i przypominać o tym innym. Otwarcie ośrodka, używanie swojego ciała, umysłu i bogactwa w usłudze innym jest dobroczynnością. Być pod wpływem towarzystwa innych, a potem marnować myśli, marnować czas na myślenie o innych jest grzechem. Jeżeli czyniąc dobroczynność, ktoś popełni grzech, wówczas wszelki zarobiony dochód przepada. Jakakolwiek dobroczynność została wykonana, wszystko skończy się, a następnie zamiast zarobić, będzie dług. Dla dusz z wiedzą, kara za grzeszne czyny jest stokrotna, ponieważ stają się tymi, którzy zniesławiają Satguru. Dlatego Ojciec daje wam te nauki: Słodkie dzieci, nigdy nie wykonujcie grzesznych czynów. Chronić się przed zranieniem siebie przez występki.

Dzieci, Ojciec kocha was a więc czuje miłosierdzie. Ojciec mówi wam o swoim doświadczeniu: Kiedy siedzę w samotności, najpierw pamiętam szczególnie ukochane dzieci, mimo że mogą przebywać za granicą lub gdziekolwiek indziej. Kiedy dobre, usługujące dziecko opuszcza swoje ciało, Baba pamięta duszę i daje światło. Dzieci, wiecie, że są tu dwa światła i oba światła są razem. Obydwa są bardzo potężnymi światłami. Wczesne godziny poranne są dobre: po kąpieli usiądź w samotności. Miej wewnątrz dużo szczęścia.

Dzieci, Nieograniczony Ojciec siedzi tutaj i wyjaśnia wam: Słodkie dzieci, uważajcie się za dusze i pamiętajcie Mnie, waszego Ojca i swój dom. Dzieci, nigdy nie zapominajcie tej pielgrzymki pamiętania. Staniecie się czysti jedynie dzięki pamiętaniu, a nie będziecie mogli powrócić do domu, nie stając się czystymi. Najważniejsze jest ta wiedza i joga. Dzieci, Ojciec ma ten bardzo wielki skarb, który daje wam. Joga jest w tym bardzo ważnym przedmiotem. Kiedy wy, dzieci, macie dobrą pamiętanie, to pamiętanie rodzi pamiętanie Ojca. Swoim pamiętaniem dzieci przyciągają Ojca. Są tacy, którzy przychodzą później, a mimo to zdobywają wysoką pozycję, a podstawą tego jest pamiętanie. Przyciągają Go. Mówi się: Baba, miej miłosierdzie! Miej współczucie! Ale i w tym przypadku najważniejsze jest pamiętanie. Tylko dzięki pamiętaniu będziecie nadal otrzymywać strumień (światła i mocy), a wy dusze staniecie się zdrowe i pełne. Czasami, gdy ojciec musi dać dziecku strumień (światła i mocy), traci przez to sen. Ma tę głęboką troskę, że musi przekazać strumień (światła i mocy) temu a temu. Wiecie, że wasze życie wydłuża się, gdy otrzymujecie strumień (światła i mocy) i stajecie się wiecznie zdrowi. To nie jest tak, że musicie siedzieć w jednym miejscu i mieć pamiętanie. Ojciec wyjaśnia: Pamiętajcie Ojca, chodząc i poruszając się, jedząc posiłki i robiąc wszystko. Aby przekazywać strumień (światła i mocy) innym, nie śpij w nocy. Dzieci, wyjaśniono wam: Im bardziej będziecie pamiętać Ojca, kiedy budzicie się wcześniej rano, tym większe będzie to przyciąganie. Ojciec

przekazuje wam także światło i moc. Pamiętać duszę oznacza dać jej światło i moc. Można to nazwać miłosierdziem lub błogosławieństwem.

Dzieci, wiecie, że to jest wiecznie ustalony dramat. To jest gra zwycięstwa i klęski. Cokolwiek się wydarza, jest w porządku. Stwórca z pewnością spodobałby się ten dramat, prawda? Zatem dzieciom Stwórcy również by się podobał. Dzieci, w tym dramacie Ojciec przychodzi do was tylko raz, z miłością w swoim sercu, z sercem i duszą, aby wam służyć. Ojciec kocha wszystkie dzieci. Wiecie, że w złotym wieku wszyscy bardzo się kochają. Między zwierzętami też jest miłość. Nie ma zwierzęcia, które nie żyje miłością. Zatem wy, dzieci, musicie stać się tutaj tak jak Ojciec oceanami miłości. Jeśli staniesz się tym tutaj, ta sanskara stanie się niezniszczalna. Ojciec mówi: Przyszedłem, aby uczynić was pięknymi, dokładnie tak, jak to zrobiłem cykl temu. Ilekroć Ojciec słyszy dźwięk gniewu dziecka, udziela następującej nauki: Dziecko, niedobrze jest się złościć, ponieważ będziesz się cierpieć i sprawisz innym cierpienie. Ojciec jest Tym, który daje wam trwałe szczęście, dlatego wy, dzieci, musicie stać się tacy jak Ojciec. Nigdy nie sprawiajcie sobie nawzajem cierpienia. Musicie stać się bardzo, bardzo uroczy. Kiedy z wielką miłością będziecie pamiętać cudownego Ojca, wniesiecie korzyść sobie i innym.

Pan Świata przyszedł do was jako wasz Gość. Dzieci, tylko z waszą pomocą świat odniesie korzyść. Tak jak wy, duchowe dzieci, uważacie Ojca za bardzo uroczy, podobnie Ojciec uważa was, duchowe dzieci za bardzo urocze, ponieważ tylko wy będziecie tymi, którzy wniosą korzyść całemu światu, przestrzegając śrimatu. Siedzicie teraz tutaj, w tej Bożej rodzinie. Ojciec osobiście siedzi przed tobą. „Jem z Tobą, siedzę z Tobą...” Wiecie, że Śiw Baba wchodzi w tego i mówi: Słodkie dzieci, zapomnijcie o swoich ciałach i wszystkich swoich cielesnych związkach i stale pamiętajcie tylko Mnie. To są ostatnie życie, to jest stary świat i to stare ciało skończy się. Jest takie powiedzenie: „Kiedy umierasz, świat jest dla ciebie martwy”. Na wysiłek jest tylko ten krótki czas wieku zbieżnego. Niektóre dzieci pytają: „Baba, do kiedy będzie trwać ta nauka?” On będzie nadal przekazywał wam tę wiedzę, dopóki nie zostanie ustanowione boskie królestwo. Następnie będziecie przeniesieni do nowego świata. Dzieci, Baba służy wam będąc tak wolnym od ego. Zatem wy, dzieci, również musicie wykonywać tak samo dużo usługi. Musicie przestrzegać śrimatu. Kiedy postępujesz według swoich własnych wskazówek, twoja fortuna jest przekreślana. Wy, bramini, jesteście dziećmi Boga. Dzieci Brahmy są braćmi i siostrami, wnukami i wnuczkami Boga. Bierzesz od Niego swoje dziedzictwo. W jakim stopniu czynisz wysiłki, taką zgodnie z tym zdobywasz pozycję. W tym potrzebujesz dużo praktyki bycia niezależnym. Pierwszym rozkazem Ojca jest: Bądź bezcielesny. Bądź świadomy duszy. Uważajcie się za dusze i pamiętajcie Mnie, Ojca, bo tylko wtedy wasza domieszka będzie usunięta i staniecie się prawdziwym złotem. Dzieci, możecie powiedzieć z prawem: „Baba, o słodki Baba! Sprawileś, że należę do Ciebie i dałeś mi wszystko jako moje dziedzictwo. Tego dziedzictwa nikt nie może zabrać”. Dzieci, macie mieć tyle upojenia. Jesteście latarniami morskimi, które pokazują wszystkim drogę do wyzwolenia i wyzwolenia w życiu. Chodząc, siedząc i poruszając się, bądź po prostu latarnią morską.

Ojciec mówi: Dzieci, czasu jest teraz bardzo mało. Pamiętana jest: jedna chwila, pół chwili... Na ile to jest możliwe zaangażuj się w pamiętanie jednego Ojca, a następnie cały czas zwiększaj pamiętanie w swoim dzienniczku. Aćca.

Najśłodszym, dawno zagubionym i teraz odnalezionym, fortunnym i ukochanym gwiazdom wiedzy, miłość i pamiętanie z serca i duszy Matki, Ojca, BapDady, z głęboką, głęboką miłością, miłość,

pamiętanie i dzień dobry. Duchowy Ojciec mówi namaste – wam duchowym dzieciom.

### **Awjekt wniosłe wersety: Stale bądź joginem.**

Tak jak w ciągu sekundy włączasz lub wyłączasz wyłącznik, podobnie w ciągu sekundy weź oparcie swojego ciała, a następnie w ciągu sekundy wyjdź poza swoje ciało i ustabilizuj się w stanie bezcielesnym. W jednej chwili wejdź w swoje ciało, a w następnej stań się bezcielesny. Macie to praktykować; nazywa się to stanem karmatycznym – tak jak jest to w twoich rękach, czy nosić określone ubrania, czy nie. Kiedy jest taka potrzeba, zakładasz je, a kiedy nie, zdejmujesz. Niech będzie to samo doświadczenie noszenia kostiumu swojego ciała i jego zdejmowaniu. Podczas wykonywania czynów miej doświadczenie w noszeniu kostiumu i wykonywaniu swojego zadania. Następnie, gdy tylko kończysz zadanie, stawaj się niezależny od kostiumu. Doświadczaj oddzielenia ciała i duszy podczas chodzenia i poruszania się, tak jak rozwijałbyś każdą inną praktykę. Kto jednak jest w stanie to praktykować? Ci, którzy są całkowicie oddzieleni od swoich ciał, wszystkiego, co jest z nimi związane, od świata fizycznego, relacji i wszystkiego innego, i którzy nie mają przywiązania: tylko oni mogą pozostać oddzieleni. Jeśli w twoich subtelnych myślach nie ma żadnej lekkości, jeśli nie potrafisz być niezależnym, nie będziesz w stanie doświadczyć oddzielenia. Zatem teraz każdy z was musi to praktykować, aby doświadczyć całkowitego oddzielenia. Jeśli ty będziesz pozostawać w takim stanie, inne dusze również doświadczą niezależności; oni również doświadczą tego stanu od was, dusz. Siedząc w jodze, niektóre dusze doświadczają, że prowadzący praktykę jogi mają stan niezależności. W ten sam sposób, podczas chodzenia i poruszania się, będą pojawiać się wizje twojego anielskiego stanu. Siedząc tutaj, wiele innych dusz, które będą blisko waszej złotowiecznej rodziny, będzie miało wizje waszej anielskiej postaci i przyszłej królewskiej formy. Na początku ludzie mieli wizje zarówno doskonałej formy Brahmy, jak i Śri Kryszny. Podobnie ludzie będą mieli wizję twojej podwójnej formy. W miarę jak będziesz mieć taki stan niezależności, w kolejności, inni również będą mieli wizję twojej podwójnej formy. Niech teraz będzie taka kompletna praktyka, a wiadomości zaczną napływać tu i tam. Na początku, siedząc w domu, wiele dusz, które miały się zbliżyć, miało wizje. W ten sam sposób oni także teraz będą mieli wizje. Siedząc tutaj, wasze subtelne formy będą służyć w nieograniczony sposób. Taka usługa ma być teraz wykonana. Widzieliście wszystkie przykłady w formie cielesnej. Wszystko się wydarzy, po kolei, zgodnie z dramatem. Im dłużej pozostajecie w swoich subtelnych, anielskich formach, tym większą usługę będą wykonywać wasze anielskie formy. Ile czasu zajmuje duszy obejście cyklu i okrążenie całego świata? Zatem teraz wasze subtelne formy będą służyć, ale tylko tym, którzy osiągnęli ten stan niezależności, tylko tym, którzy są stabilni w swoich anielskich formach. Wszystkie wizje były widziane na początku. Były oddzielne wizje doskonałego stanu w formie anielskiej i stanu czynienia wysiłku. Tak jak oni mieli wizje cielesnego Brahmy i doskonałego Brahmy, osobno, w ten sam sposób, będą wizje szczególnie ukochanych dzieci. Kiedy nastąpią zaburzenia, nie będziecie w stanie fizycznie nic zrobić, a skutki tego będą odczuwalne dzięki tej usłudze. Na początku też był wpływ wizji, prawda? Wizje i subtelne doświadczenia wywarły wpływ. Na końcu także taka usługa musi nastąpić. Czy każdy z Was ma wizję swojej doskonałej formy? Oni zaczęli teraz wołać do Śakti. Teraz nie wołają tak bardzo do Boga, ale wołanie do Śakti przybrało na sile. Dlatego od czasu do czasu musicie to praktykować. Kiedy rozwinięcie w sobie ten nawyk, poczujecie bardzo dużo błogości. Wy, dusze, w ciągu sekundy odsuniecie się od ciał, będziecie mieć taką praktykę. Teraz taki wysiłek musi być czyniony.

Obecnie istnieje potrzeba, abyście, wy, dusze, za pomocą potęgi ubijania napełnili się wszystkimi potęgami; tylko wtedy będziecie mieć stan całkowitego zanurzenia się w miłości a przeszkody zostaną

usunięte. Fale przeszkód pojawiają się gdy siła duchowości jest mniejsza. Zatem obecnie, zanim zaczniecie służyć z okazji Śiw Ratri, musicie mieć siłę, aby napełnić się potęgą. Być może będziecie mieć programy jogi, ale teraz istnieje potrzeba prowadzenia zajęć z doświadczania i dawania innym doświadczenia potęgę poprzez jogę. W oparciu o waszą własną potęgę, musicie teraz w praktyczny sposób przekazywać potęgę innym. Nie myśl o planach dotyczących tylko usługi zewnętrznej, ale musisz patrzeć we wszystkich kierunkach. Ci, którzy są instrumentami, muszą zastanowić się, w jakim aspekcie ich ogród jest słaby. W każdy możliwy sposób musisz uważnie przyjrzeć się słabościom swojego ogrodu. Znajdź czas na skończenie ze wszelkimi słabościami.

Widzieliście formę sakar: ilekroć była jakaś konkretna fala, specjalna usługa była wykonywana wtedy i były czynione specjalne plany, aby przekazywać sakaś dzień i noc. Szczególną uwagę zwrócono, by słabe dusze były napełniane potęgą, dzięki której wiele dusz miało doświadczenie. Wyznaczono czas na noc, aby wykonywać usługę napełniania dusz sakaś. Zatem teraz trzeba wykonywać usługę, szczególnie aby dawać sakaś. Bądź latarnią morską i generatorem mocy i szczególnie wykonuj tę usługę. Tylko wtedy wpływ światła i potęgi wszędzie się rozprzestrzeni. Obecnie istnieje taka potrzeba. Tak jak bogata osoba pomaga swoim bliskim krewnym, aby ich podźwignąć, w ten sam sposób macie teraz przekazywać specjalny sakaś wszystkim słabym duszom, z którymi jesteś w związku i relacjach. Aćca.

**Błogosławień** Błogosławieństwo: Bądź prawdziwie kochający i stale doświadczaj towarzystwa Ojca stwo:

Brahmy, tego z tysiącem ramion.

Obecnie grana jest rola Ojca Brahmy z tysiącem ramion. Tak jak wasze ramiona nie są w stanie niczego zrobić bez was, dusz, podobnie, wy ramiona, to znaczy wy dzieci nie możecie niczego zrobić bez BapDady. W każdym zadaniu, najpierw jest pomoc Ojca. Gdy odgrywana jest rola założenia, BapDada jest z Wami dzieci w każdej myśli i każdej sekundzie. Dlatego nie zasłaniaj się zasłoną oddzielenia i nie bądź oddzielony w jodze. Płyn w falach Oceanu Miłości i śpiewaj Jego chwałę, nie rań się. Praktyczną formą miłości do Ojca jest miłość do usługi.

**Hasło:** Hasło: Doświadczenie i praktyka stanu bezcielesnego jest podstawą zdobycia miejsca na przodzie.

\*\*\* OM ŚANTI \*\*\*

**Swoim potężnym umysłem wykonuj usługę dawania sakaś.**

Pozwól sobie i innym doświadczyć, że twój umysł automatycznie wypełnia się czystymi wibracjami dobrych życzeń i czystych uczuć w każdej chwili i dla każdej duszy. Niech błogosławieństwa stale wyłaniają się z twojego umysłu dla wszystkich dusz w każdej chwili. Niech twój umysł będzie stale zajęty wykonywaniem tej usługi. Tak jak staliście się doświadczeni w służeniu słowami, a jeśli nie dostajecie żadnej usługi do wykonania, doświadczacie pustki, w ten sam sposób, razem ze służeniem słowami, niech usługa umysłem również zachodzi automatycznie.